監

杳

委

号外第四号

平成二十四年

目 次

監 查 委 員

監査結果 (青森県道路公社ほか二十四箇所) 事 同 務 局) :: |) : 五

監査結果 (青森県障害者相談センターほか三十八箇所) ...

霄 査 繿 账

から平成24年1月23日までの間に青森県道路公社ほか24箇所を監査したので、 地方自治法 (昭和22年法律第67号) 第199条第7項の規定により平成23年11月9

その結

平成24年 2月15日

果を同条第9項の規定により次のとおり公表する。

青森県監査委員 宗

Е

咄

回回

R H

光 \forall

迅 띥

回

監査箇所名 青森県道路公社

監査年月日 平成23年11月9日

監査を実施した監査委員 泉山哲章

元木篤子

熌 查事項

(

県の出資に係る出納その他の事務の執行状況

監查結果 【注意事項】

負債1件

監査箇所名 青森県農業信用基金協会

監査年月日 平成23年11月9日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子

監査事項

県の出資に係る出納その他の事務の執行状況

適正に処理されている

監査箇所名 財団法人21あおもり産業総合支援センター

監査年月日 平成23年11月10日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子

監倉

- 県の出資に係る出納その他の事務の執行状況
- 平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度財団法人21あおもり産業総合支援センター

(剛

理運営事業等)補助金

平成22年度小規模企業者等設備貸与事業円滑化事業費補助金

平成22年度設備資金貸付事務費補助金

平成22年度青森県中小企業等経営支援事業費補助金

平成22年度 F P D 関連技術実用化推進事業費補助金

平成22年度ジョブカフェあおもり運営事業費補助金

盟 省 結 账

【指摘事項】

設備貸与事業、 機械類貸与事業及びオーダーメイド型貸工場モデル事業の未収金

の解消に努めること。

監査箇所名 財団法人青森県建設技術センター

監査年月日 平成23年11月10日

ద

: 事項

霄 監査を実施した監査委員 岩 重項 泉山哲章 元木篤子

- 県の出資に係る出納その他の事務の執行状況
- 和田湖特定環境保全公共下水道)の管理に係る出納その他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設 (岩木川流域下水道、 馬淵川流域下水道及び十

查結果

霄

【注意事項】

資産1件

監査箇所名 青森県土地開発公社

監査年月日 平成23年12月7日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子

- 県の出資に係る出納その他の事務の執行状況
- 平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度青森中核工業団地企業立地促進対策費補助金

ద 淄

適正に処理されている

監査箇所名 公立大学法人青森県立保健大学

監査年月日 平成23年12月19日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

瞟 查事項

県の出資に係る出納その他の事務の執行状況

查結果

【注意事項】

費用1件、 収益2件

監査箇所名 青森県信用保証協会

平成23年12月7日

監査を実施した監査委員 監査年月日 泉山哲章

元木篤子

霄 查事項

県の出資に係る出納その他の事務の執行状況

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況 補助金の名称:平成23年東北地方太平洋沖地震中小企業災害復旧青森県信用

保証協会補助金

뺅 首為結

適正に処理されている

監査箇所名 公益社団法人青森県栽培漁業振興協会

監査年月日 平成24年 1 月23日

監査を実施した監査委員 泉山哲章

監査事項

- 県の出資に係る出納その他の事務の執行状況
- 平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度青森県海区拠点整備型事業費補助金

監資結果

【注意事項】

費用1件

~~~

監査箇所名 むつ小川原原燃興産株式会社

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成23年12月26日 元木篤子 岡元行人

監査事項

県の出資に係る出納その他の事務の執行状況

監資結果

適正に処理されている

監査箇所名 テイクオフみさわ

監査年月日 平成23年12月20日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 工藤兼光

查事項

他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設(青森県立三沢航空科学館)の管理に係る出納その

霄 首結

適正に処理されている

監査箇所名 青森県森林組合連合会

監査年月日 平成23年12月19日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 工藤兼光

霄

查事項

の他の事務の執行状況 適正に処理されている

平成22年度における公の施設(白神山地ビジターセンター)の管理に係る出納そ

監査箇所名 社団法人青森県ろうあ協会

監査年月日 平成23年12月19日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

查事項

納その他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設(青森県聴覚障害者情報センター)の管理に係る出

霄 資結果

適正に処理されている

監査箇所名 スポルト青い森グループ

監査年月日 平成23年12月7日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子

飁 查事項

の管理に係る出納その他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設(青森県総合運動公園及び新青森県総合運動公園)

【注意事項】

収入1件

監査箇所名 コーポラス青森グループ (県営住宅青森管理事務所)

> 監査年月日 平成24年 1 月17日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

監査事項

同施設(青森地区))の管理に係る出納その他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設(県営住宅及び特定公共賃貸住宅並びにそれらの共

適正に処理されている

監査箇所名 コーポラス青森グループ (県営住宅弘前管理事務所)

監査年月日 平成24年1月11日

工藤兼光

監査を実施した監査委員 泉山哲章

監査事項

同施設 (弘前地区)) の管理に係る出納その他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設(県営住宅及び特定公共賃貸住宅並びにそれらの共

監資結果

【注意事項】

現金1件

~~~

監査箇所名 株式会社サン・コーポレーション

監査年月日 平成23年12月20日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

監査事項

同施設(五所川原地区))の管理に係る出納その他の事務の執行状況 平成22年度における公の施設(県営住宅及び特定公共賃貸住宅並びにそれらの共

適正に処理されている

監査箇所名 社会福祉法人福祉の里

監査年月日 平成23年12月26日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

查事項

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度軽費老人ホーム事務費補助金

霄

適正に処理されている

監査年月日 監査箇所名 平成23年12月20日 社会福祉法人拓心会

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度軽費老人ホーム事務費補助金

赒

查事項

適正に処理されている

監査箇所名 多摩川精機株式会社

監査年月日 平成24年 1 月18日

監査を実施した監査委員 查事項 泉山哲章 工藤兼光

補助金の名称:平成19年度青森県産業立地促進費補助金 平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

霄 **資結果**

適正に処理されている

監査箇所名 株式会社南条製作所

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成24年 1月17日 元木篤子 岡元行人

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況 查事項

補助金の名称:平成20年度青森県産業立地促進費補助金

翈 **查結果**

適正に処理されている

監査箇所名 青森県ほたて流通振興協会

> 監査年月日 平成23年12月26日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 工藤兼光

監査事項

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度青森県県産農水畜産物消費宣伝躍進事業費補助金

適正に処理されている

監査箇所名 青森県産材認証推進協議会

監査年月日 平成23年12月26日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 工藤兼光

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度県産スギ需要拡大緊急対策事業費補助金

平成22年度青森県産材販売促進ステップアップ事業費補助金

監查結果

【注意事項】

支出1件

3

監査年月日 監査箇所名 平成23年12月26日 むつ湾漁業振興会

監査を実施した監査委員 泉山哲章 工藤兼光

監査事項

平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

補助金の名称:平成22年度青森県ほたてがい母貝確保緊急対策事業費補助金

適正に処理されている

監査箇所名 財団法人棟方志功記念館

監査年月日 平成23年12月19日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

監査事項

号外第4号 牭 矋 平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況 補助金の名称:平成22年度津軽まち歩き観光推進事業費補助金 查事項

適正に処理されている 補助金の名称:平成22年度棟方志功記念館運営事業費補助金 平成22年度において交付した補助金に係る出納その他の事務の執行状況

矋

監査箇所名 津軽・ひろさき街歩き観光推進実行委員会

監査年月日 平成23年12月20日

監査を実施した監査委員 元木篤子 岡元行人

î 結果

適正に処理されている

査 繿 账

뺅

ほか38箇所を監査したので、 により平成23年11月28日から平成24年1月27日までの間に青森県障害者相談センター 地方自治法 (昭和22年法律第67号)第199条第1項及び第4項並びに第2項の規定 その結果を同条第9項の規定により次のとおり公表する

平成24年 2月15日

青

青森県監査委員 県 =唞

回 回

R H 光 ₩

迅

回 띥 亡

監査箇所名 青森県障害者相談センター

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成22年度 平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで) (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

熌 账

> 行政事務について 財務事務について 確認した事項は問題なし。 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立精神保健福祉センター

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 平成22年度 (平成22年12月1日から平成23年5月31日まで) 平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

點 繿

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

2

【注意事項】

歳出1件

監査箇所名 青森県福岡情報センター

監査年月日 平成23年12月13日及び同月14日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 岡元行人

查事項

監査対象期間 平成22年度 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで)

行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成23年度 (平成23年4月1日から同年10月31日まで)

矋 ద 繿

行政事務について 確認した事項は問題なし。

【指摘事項】 財務事務について

が適正でないものがある。 北東北三県福岡合同事務所運営協議会において、委託料において、契約手続

監查対象期間 監査を実施した監査委員 監査年月日 監査箇所名 查事項 平成22年度 平成23年12月13日及び同月14日 青森県大阪情報センター 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで) 元木篤子 工藤兼光

一个盆 账

霄

平成23年度 (平成23年4月1日から同年10月31日まで)

財務事務について 行政事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前高等技術専門校

監査対象期間 監査を実施した監査委員 監査年月日 查事項 平成22年度 (平成22年12月1日から平成23年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 平成24年1月27日 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

査 沿 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立障害者職業訓練校

監査を実施した監査委員 監査年月日 查事項 平成24年 1 月27日 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

絙 繿 账

監査対象期間

平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 下北教育事務所

監査年月日 平成23年12月22日 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光

監查対象期間 監査事項 監査を実施した監査委員 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 岡元行人

監查 滥

平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監查事項 監査を実施した監査委員 監査対象期間 監査年月日 監査箇所名 平成22年度 (平成22年12月1日から平成23年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 青森県立青森高等学校 平成24年 1 月27日 平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで) 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査 結果

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監查事項 監査を実施した監査委員 監査年月日 監査箇所名 青森県立青森戸山高等学校 行政事務及び財務事務に関する執行状況 平成24年 1 月27日 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

瞟 账

- 行政事務について 確認した事項は問題なし。
- 財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立五所川原高等学校

監査年月日 平成23年12月22日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 查事項 平成22年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年9月30日まで)

査 猺 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立木造高等学校

監査年月日 平成23年12月22日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年9月30日まで)

訵 盂 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

> 監査年月日 監査箇所名 平成23年11月28日 青森県立板柳高等学校

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成22年度 平成23年度(平成23年4月1日から同年9月30日まで) (平成22年10月1日から平成23年5月31日まで)

點 滥

- 行政事務について 確認した事項は問題なし。
- 2 財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立金木高等学校

監査年月日 平成23年11月28日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

霄

監査対象期間 平成22年度 平成23年度(平成23年4月1日から同年9月30日まで) (平成22年10月1日から平成23年5月31日まで)

監倉 滥 账

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立中里高等学校

監査年月日 平成23年11月28日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年9月30日まで)

霄 ద 繿

行政事務について

財務事務について 適正に処理されている。 確認した事項は問題なし。

監査箇所名 青森県立鶴田高等学校

監査年月日 平成23年11月28日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年9月30日まで)

霄 盂 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 監査年月日 青森県立弘前高等学校 平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查対象期間 平成22年度 (平成22年12月1日から平成23年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

飁 ద 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立弘前南高等学校

監査年月日 平成24年 1 月27日

熌 監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光

岡元行人

監査対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

監査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立浪岡高等学校

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子

工藤兼光

岡元行人

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成22年度 平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで) (平成22年10月1日から平成23年5月31日まで)

點 猺

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立大間高等学校

監査年月日

平成23年12月22日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監查対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

監查結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立五所川原工業高等学校

監査年月日 平成23年12月22日

監査を実施した監査委員 牭 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 平成22年度 平成23年度 (平成23年4月1日から同年9月30日まで) (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

霄

一番結

账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前工業高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成23年12月22日 泉山哲章

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

霄

監査対象期間

平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

平成22年度 (平成22年12月1日から平成23年5月31日まで)

霄 査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立黒石商業高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成24年 1 月27日 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光

岡元行人

監査対象期間 查事項 平成22年度(平成22年11月1日から平成23年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

絙 猺 账

霄

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立盲学校

監査年月日 平成23年12月22日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查対象期間 平成22年度 (平成22年10月1日から平成23年5月31日まで) 平成23年度(平成23年4月1日から同年9月30日まで)

監查 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査年月日 監査箇所名 平成23年12月22日 青森県立青森聾学校

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查対象期間 平成22年度 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで) 平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

監査 結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立青森若葉養護学校

監査年月日 平成24年 1 月27日

監查事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

査

猺

账

行政事務について

確認した事項は問題なし。

監査対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

熙 沓 結

账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森第一高等養護学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成24年 1 月27日 泉山哲章

監査対象期間 查事項 平成22年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

財務事務について

青

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前第一養護学校

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監查対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

訵 査 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

> 監査年月日 監査箇所名 平成24年 1 月27日 青森県立黒石養護学校

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

查事項

監査対象期間 平成22年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで) (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

監倉 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立むつ養護学校

監査年月日 平成23年12月22日

霄 監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

點 滥 账

確認した事項は問題なし。 行政事務について

2 【注意事項】 財務事務について

歳出1件

監査箇所名 青森県立梵珠少年自然の家

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成24年1月11日 泉山哲章 工藤兼光

監查事項

監査対象期間 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成23年度(平成23年4月1日から同年9月30日まで)

熌 査 徭 账

霄

査

滥

账

行政事務について 財務事務について 確認した事項は問題なし。

【指摘事項

旅費において、支払手続が遅延しているものがある

監査箇所名 青森県五所川原警察署

監査年月日

平成23年12月22日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 查事項 平成22年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年10月31日まで)

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。 適正に処理されている

監査箇所名 青森県鰺ヶ沢警察署

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成23年12月22日 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光

岡元行人

監査対象期間 查事項 平成22年度 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成23年度 (平成23年4月1日から同年10月31日まで)

矋 表 縮

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 監査年月日 青森県外ヶ浜警察署 平成24年 1 月27日

監査

繿

账

監査対象期間

平成22年度 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

行政事務及び財務事務に関する執行状況

뺅

查事項

監査を実施した監査委員

泉山哲章

元木篤子

工藤兼光

岡元行人

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県黒石警察署

平成24年 1 月27日

監査年月日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 平成22年度 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

監査 猺 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県青森南警察署

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

監査対象期間 平成22年度 (平成22年12月1日から平成23年5月31日まで)

平成23年度(平成23年4月1日から同年10月31日まで)

監査 滥

確認した事項は問題なし。

行政事務について

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名

監査年月日 青森県つがる警察署

平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員

泉山哲章

元木篤子

工藤兼光

岡元行人

查事項

뺅

監査対象期間 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成22年度 (平成22年11月1日から平成23年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

矋

査 沿

账

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

青森県野辺地警察署

監査年月日 監査箇所名 平成24年 1 月27日

監査対象期間 監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光 岡元行人

平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

査 淄

矋

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県三戸警察署

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員 首事 泉山哲章 元木篤子 工藤兼光

岡元行人

監査対象期間 垣 平成22年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成23年1月1日から同年5月31日まで)

平成23年度 (平成23年4月1日から同年11月30日まで)

監查結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県五戸警察署

監査年月日 平成24年 1 月27日

監査を実施した監査委員 泉山哲章 元木篤子

監査対象期間 監査事項 平成22年度 (平成23年2月1日から同年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 工藤兼光 岡元行人

平成23年度(平成23年4月1日から同年11月30日まで)

監倉 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

2

財務事務について

適正に処理されている。

青森市長島一丁目一番一 (発行所・発行人) 県号

東 奥 印 刷 株 式 会 社青森市第二問屋町三丁目 | 番七七号(印刷所・販売人)

毎週月・水・金曜日発行

銭